
Slosovací lístek 

Jméno koledníka: 

Rok narození  koledníka: 

Kontakt (mobil nebo e-mail): 

Obec, ve které se koledovalo: 

Jméno vedoucího: 

Koleduje-li dítě víckrát, možno vyplnit za každý den nový lístek. 

Soutěž o chytrý mobil a elektroniku  ročník 2014 a starší, věcná 

cena LEGO ročník 2015 a mladší. 

Do slosování budou zařazeny pouze řádně vyplněné lístky. 

 

 

Slosovací lístek 

Jméno koledníka: 

Rok narození  koledníka: 

Kontakt (mobil nebo e-mail): 

Obec, ve které se koledovalo: 

Jméno vedoucího: 

Koleduje-li dítě víckrát, možno vyplnit za každý den nový lístek. 

Soutěž o chytrý mobil a elektroniku  ročník 2014 a starší, věcná 

cena LEGO ročník 2015 a mladší. 

Do slosování budou zařazeny pouze řádně vyplněné lístky. 

 

 

 

Slosovací lístek 

Jméno koledníka: 

Rok narození  koledníka: 

Kontakt (mobil nebo e-mail): 

Obec, ve které se koledovalo: 

Jméno vedoucího: 

Koleduje-li dítě víckrát, možno vyplnit za každý den nový lístek. 

Soutěž o chytrý mobil a elektroniku  ročník 2014 a starší, věcná 

cena LEGO ročník 2015 a mladší.. 

Do slosování budou zařazeny pouze řádně vyplněné lístky. 

 

 

Slosovací lístek 

Jméno koledníka: 

Rok narození  koledníka: 

Kontakt (mobil nebo e-mail): 

Obec, ve které se koledovalo: 

Jméno vedoucího: 

Koleduje-li dítě víckrát, možno vyplnit za každý den nový lístek. 

Soutěž o chytrý mobil a elektroniku  ročník 2014 a starší, věcná 

cena LEGO ročník 2015 a mladší. 

Do slosování budou zařazeny pouze řádně vyplněné lístky. 

 

 

Slosovací lístek 

Jméno koledníka: 

Rok narození  koledníka: 

Kontakt (mobil nebo e-mail): 

Obec, ve které se koledovalo: 

Jméno vedoucího: 

Koleduje-li dítě víckrát, možno vyplnit za každý den nový lístek. 

Soutěž o chytrý mobil a elektroniku  ročník 2014 a starší, věcná 

cena LEGO ročník 2015 a mladší. 

Do slosování budou zařazeny pouze řádně vyplněné lístky. 

 

 

 

Slosovací lístek 

Jméno koledníka: 

Rok narození  koledníka: 

Kontakt (mobil nebo e-mail): 

Obec, ve které se koledovalo: 

Jméno vedoucího: 

Koleduje-li dítě víckrát, možno vyplnit za každý den nový lístek. 

Soutěž o chytrý mobil a elektroniku  ročník 2014 a starší, věcná 

cena LEGO ročník 2015 a mladší. 

Do slosování budou zařazeny pouze řádně vyplněné lístky. 

 

 


